fan?´tus, fedentes in peftilenti??ca thedra peftes ?´dluesfidei, ierpenris orefallentes, ?´d corrumpend?? ueri/ tatis artifices, uenena lethalia linguis peftiferis euomentes. Quorum fer/ mo ut cancer ferpit, quorum tadus petftoribus ?´d cordibus fingulorum mortale uirus inf?šndit. Contra eiufmodi damat dominus, ab hisrefre/ nat ?´d reoocat errantem plebem fuam dicenstNolite audire fermones pfeuÂ? ' â€˜ nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;doprophetarum

??? TERTIVS DE STMPLICIT?„TE PRAELAT?–RVM* doprophetarum.quoniam uiGoncs cordis eorum fruftrantur eos.Loquun tur, fed non ab ore domini'. Di'cunt eis, qui abijciunt ucrbum dei : Pax crit uobis.SC omnibus ambulantibus in uoluncatibus fuis.Omnis qui ambulac in errore cordis fui, non ucnient fuper cum mala. Non loquutus fum ad eos,??i ipfi prophetaueruntSi ftet?œTent in fubftancia mca.??i audifz fentuerba mca,8i fic docuiflent populum meum, conuert??Tcm eos ?  malis cogitationibus eoru.Hos eofdem dcnuo dominus defignac ?”C d?Šnot??t di / ccnstMe dereliquerunt fontem aqu?? uiu??.?´i effodcrunt fibi keus detritos, ^ui non pofTunt aquam portare â–? Quando aliud baptifma pr??ter unum Bdptifnut dfe non pofli't, baptizare pofle fe opinanturÂ? Vit?? fonte deferto.uitalis ?”C lalutaris aqu?? gratiam polliccntur : non abluuntur illic homines, fed po^ tinsfordidanturtnecpurganturdelidla, fed immo cumulantur : nondeo natiuitas ilia,fed diabolo rilios generat.Per mendacium nati.ucritatis progt;Â? ?Ÿiilfa non capiunt.De perfidia procreati, fidei gratiam perdunt. Ad pacis pr??mium uenire non poffunt, qui pacem domini difeordi?? furore rupex tunt. Nec fe quidam uana interpreratione decipiant, quod dixerit domi^ nus: Vbicunque fuerint duo aut tres colledti in nomine meo, ego cum illis

fum. Corruptores cuangelq atque interpr?Št?Šs falR extrema ponunt, Si fu^ periorapr??tereunt.partim mcmorcs.?´i partim fubdole corrumpentes. Vc ipfi ab ecclcfia feiffi funt, ita capituli unius fententiam feindunt. Dominus enim cum difeipulis fuis unanimitatem fuadcret pacem: dico, inquit,uoz bis:quoniam fi duobus ex uobis conuenerit in terra de omni re quameunx que pctieritis,continget uobis ?  patre meo qui in coelis eft. Vbicunque fuez MdttEÂ?.!Â?. tint duo aut tres colledti in nomine meo, ego cum cis fum.oftendens non nmltitudini,fed unanimitati dcprecatium plurimum tribui:Si duobus,inx quit.exuobis conuenerit in terra,unanimitatem prius pofuit, concordiam bKcnd^m. pacis ante pr??mifit,ut conueniat nobis fideliter ?”J firmitcr docuit.Quomo do autem poteft ei cum aliquo conuenire,cui cum corpore ipfius ecclefi?? SC cumuniuerfa fraternitate non conucnit C Quomodo poffunt duo aut tres in nomine CHRISTI colligi.quosconflataCHRiSTO amp;nbsp;ab eius euange-iiofeparariCnon enim nos ab illis, fed illi ?  nobis recefferunt. Et cum h??rex fes ?´i febifmata poftmodum nata Gnt, dum conuenticula fibi diucrfa conx ftituunt, ucritatis caput atque originem reliquerunt. Dominus autena de ecclcfia fua loquitur, ad hos qui ?•unt in ecclefia loquitur, ut fi ipfi conx cordes fuerint,fifecundum